VEICULO

RADIO REGIONAL BRUMADINHO
RADIO REGIONAL BRUMADINHO

RADIO MANTIQUEIRA DE POCOS

RADIO ITATIAIA OURO PRETO
RADIO ITATIAIA OURO PRETO

RADIO TEOFILO OTONI

RADIO ITABIRA
RADIO ITABIRA

RADIO MINAS DIVINOPOLIS
RADIO MINAS DIVINOPOLIS

TV MINAS
TV MINAS
TV MINAS

REDE GERAIS DE RADIO

CULTURA DE SETE LAGOAS
CULTURA DE SETE LAGOAS
CULTURA DE SETE LAGOAS

RADIO ITATIAIA
RADIO ITATIAIA
RADIO ITATIAIA

SEGUNDA RODADA - ATLETICO X CALDENSE - ARENA INDEPENDENCIA

NOME

WANDERLEY PEREIRA

TALLES VINICIUS

AILTON FONSECA

GILMAR CALDEIRA
JOAO FELIPE LOLI

FLAVIO BARAO

ADILSON MARTINS
LUIZ LINHARES

OLIVERIA LIMA
RONAM OLIVEIRA

ADRE CRISTINA
MARCELO MATOS
ERIKA ALVES

THIAGO MALTA
JOSE GERALDO
VICENTE CAMPOS

ANTONIO CARLOS

CLAUDIO REZENDE
THIAGO REIS

CARLOS ALEXANDRE

FUNGCAO

REPORTER
TECNICO

REPORTER

REPORTER
REPORTER

REPORTER

REPORTER
REPORTER

REPORTER
REPORTER

REPORTER
CINEGRAFISTA
AUXILIAR

REPORTER

NARRADOR
REPORTER
TECNICO

REPORTER
REPORTER
TECNICO

MATRICULA

2518
2720

764

996
2634

815

761
2353

597
967

2434

858
1111
937

897-9
2436

ACESSO

CAMPO
CAMPO

CAMPO

CAMPO
CAMPO

CAMPO

CAMPO
CAMPO

CAMPO
CAMPO

TRIBUNA/COLETIVAS
TRIBUNA/COLETIVAS
TRIBUNA/COLETIVAS

CAMPO

TRIBUNA
CAMPO
CAMPO

CAMPO
CAMPO
CAMPO



RADIO CBN BH
RADIO CBN BH
RADIO CBN BH

RADIO INCONFIDENCIA
RADIO INCONFIDENCIA
RADIO INCONFIDENCIA

98 FM
98 FM
98FM

Agéncia O Dia
freelancer

Jornal O Tempo
Jornal Super Noticia
Futura Press

Clube Atlético Mineiro
Brazil Photo Press
AGIF

JORNAL AGORA
staff Imagens
Fotoarena

Agencia Eleven
Gazeta Press

Jornal Didrio de Contagem

PhotoPress

FramePhoto Agéncia Fotogriafica

Brazil Photo Press
Agéncia Eleven - RJ
JORNAL CLASSIVALE
JORNAL OPCAO

FABIO PINEL
VINICIUS GRISSI
FLAVIO

LEO GOMIDE
SULIMAR

IGOR
PAULO AZEREDO
PAULINHO

Fernando Michel Modesto Cassia
vander luciano ribeiro martins
Douglas Magno de Oliveira Martins
Lincon Mikail Zarbietti de Oliveira
Daniel Coelho Teobaldo

Bruno de Sousa Carneiro Junior
Vinicius Jorge Silva

Thomas Santos Barbosa

TOMAS ANTONIO CINTRA
Cristiane Mattos

Eduardo Macedo Barbosa
Rodney Moreira Costa

Osmar Mourdo Junior

Araceli Rubia Rodrigues Souza
Willian Marques da Silva

Erwin Rommel Oliveira

Douglas Patricio de Sousa

Yuri de Sousa Branddao Edmundo
Hamilton Flores de Souza

Osmar Ladeia

REPORTER
REPORTER
TECNICO

REPORTER
REPORTER
TECNICO

REPORTER
REPORTER
TECNICO

FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO
FOTOGRAFO

759
736
676
938
18466
682
740
933
377
836
608
892
883
805
813
0018855-MG
800
758
285
494

CAMPO
CAMPO
CAMPO

CAMPO
CAMPO
CAMPO

CAMPO
CAMPO
CAMPO

CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO



Ag Estado Emmanuel Pinheiro FOTOGRAFO 569 CAMPO
Gazetapress Denis Dias FOTOGRAFO 848 CAMPO
JORNAL HOJE EM DIA LUIZ HENRIQUE COSTA FOTOGRAFO 474 CAMPO



